ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Chương trình

xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh về

tổ chức Hội nghị tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Chương trình xoá nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025; UBND tỉnh trân trọng kính

mời đại biểu tham dự Hội nghị tổng kết, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Bộ Dân tộc và Tôn giáo (Có Giấy mời riêng);

- Đồng chí Hoàng Văn Nghiệm, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát và phát

triển nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Đồng chí Đoàn Thị Hậu, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch

HĐND tỉnh, Phó Trưởng Ban chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát và phát

triển nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch UBND tỉnh, Phó

Trưởng Ban Thường trực Ban chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát và phát

triển nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh - Chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Cảnh Toàn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Phó Trưởng Ban chỉ đạo

triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát và phát triển nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh

(có Giấy mời riêng);

- Các thành viên Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát và phát

triển nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh (theo Quyết định số 2208-QĐ/TU, ngày

03/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy);

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ đạo xoá nhà tạm, nhà dột nát các xã, phường

trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện các Ngân hàng, Doanh nghiệp (Có danh sách kèm theo);

- Đại diện các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong thực hiện

Chương trình xoá nhà tạm, nhà dột nát;

- Phóng viên Báo và Đài phát thanh Truyền hình tỉnh dự và đưa tin;

2

2. Nội dung: Tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Chương trình xoá nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 14 giờ, ngày 29 tháng 8 năm 2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm: tại Nhà khách A1, số 35, đường Đinh Tiên Hoàng, phường

Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn.

4. Phân công thực hiện

- Sở Dân tộc và Tôn giáo chủ trì chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ

Hội nghị; mời đại diện các tập thể, cá nhân được khen thưởng đến dự Hội nghị.

- Sở Nội vụ cử đại diện thực hiện công tác khen thưởng tại Hội nghị.

- Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Dân tộc và Tôn giáo chuẩn bị

các điều kiện tổ chức Hội nghị; thực hiện công tác tổ chức tại Hội nghị.

- Các thành phần dự Hội nghị chuẩn bị nội dung tham luận, phát biểu ý

kiến tại Hội nghị.

          Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

(Chương trình Hội nghị gửi kèm theo Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh (cử

PV đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-26T19:32:05+0700

		2025-08-27T07:46:16+0700

		2025-08-27T07:46:16+0700

		2025-08-27T07:46:16+0700